各位

                                令和 4 年 6 月 2 日

オザックス株式会社

【重要なお知らせ】弊社の社名を騙る偽サイトにご注意ください

平素より弊社商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

現在、インターネット上に弊社の社名を騙る「偽サイト」の存在を確認しています。

お客様におかれましては、個人情報の漏洩や、詐欺被害に繋がる恐れもあるため、疑わしい

サイトへのアクセスや個人情報の入力、ご注文、ご決済をなされないよう十分にご注意くだ

さい。

弊社のインターネットショップは、以下の URL のみでの開設となります。

【Yahoo!店】https://store.shopping.yahoo.co.jp/ohmygoods/

その他、Amazon サイトで出品もございます。

なお、中古品を販売するサイトは運営しておりません。

日頃よりご利用いただいているお客様におかれましては、多大なるご心配とご迷惑をおか

けしておりますことを深くお詫び申し上げます。

※弊社の対応状況

・弊社ウェブサイトにおける注意喚起文の掲載

・行政への報告

※万が一被害にあってしまった場合

大変申し訳ございませんが、弊社では被害に関する対応はできません。万が一被害にあわれ

た場合は、取引相手に関する情報・ご購入時の情報を整理し、支払い（振り込み）証明など

を準備のうえ、最寄りの警察署または警察署のサイバー犯罪相談窓口、もしくは消費者セン

ターへ速やかにご相談いただきますようお願い申し上げます。